Printed: 2024-05-07T15:14:39.537772Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Loire Princesse

OT 3amkoB LLlam6op n LLleHOHCO g0
AONNHbI Jlyapbl

Kpywus3 ID: #30 855 873

JaTta Hayana noe3aku: cp 14 nroH. 2023
[aTta okoH4YaHuAa noe3aku: BT 20 ntoH. 2023
KonnyectBo Houen: 6 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- NOPT OATA MPUBLITUE OTBbITUE
. oo
1 cp 14 vitoH. 17:00
DpaHums
Mapux
2 4T 15 UioH. - 08:00
®paHuus
HaHT
2 4T 15 nioH.
DpaHuma
HaHT
2 4T 15 nioH. - 19:00
HaHT
3 nT 16 UIOH. - 14:00
dpaHuus
CeH-Hazep
3 nT 16 UIOH. 18:30
dpaHums


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

HaHT
DpaHums

CeH-Hazep
®paHuus

AHCeHu
DpaHums

AHceHu
PpaHuumsa

bywiemeH
dpaHuus

bywiemeH
dpaHums

AHceHUn
dpaHuus

AHCeHu
dpaHums

HaHT
®paHuus

HaHT
DpaHums

nT 16 MtoH.

c6 17 nioH.

c6 17 NioH.

BC 18 ntoH.

BC 18 ntoH.

nH 19 noH.

nH 19 noH.

nH 19 noH.

BT 20 MIoH.

BT 20 1IoH.

Printed: 2024-05-07T15:14:39.538097Z[GMT]

20:00

14.00

14:00

15:00

15:00

09:00

09:00

03:00

07:00

08:00

19:30

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Loire Princesse
	От замков Шамбор и Шенонсо до долины Луары
	Париж
	Париж
	Нант
	Нант
	Нант
	Сен-Назер
	Нант
	Сен-Назер
	Ансени
	Ансени
	Бушемен
	Бушемен
	Ансени
	Ансени
	Нант
	Нант


