https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Croisi Europe
на лайнере

MS Loire Princesse

От замков Шамбор и Шенонсо до долины Луары

Круиз ID: #30 855 873

Дата начала поездки: ср 14 июн. 2023 Дата окончания поездки: вт 20 июн. 2023

Количество ночей: 6 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Париж Франция	ср 14 июн.	17:00	-
2	Париж Франция	чт 15 июн.	-	08:00
2	Нант Франция	чт 15 июн.	-	-
2	Нант Франция	чт 15 июн.	-	19:00
3	Нант Франция	пт 16 июн.	-	14:00
3	Сен-Назер Франция	пт 16 июн.	18:30	-

3	Нант Франция	пт 16 июн.	20:00	-
4	Сен-Назер Франция	сб 17 июн.	-	03:00
4	Ансени Франция	сб 17 июн.	14:00	-
5	Ансени Франция	вс 18 июн.	-	07:00
5	Бушемен Франция	вс 18 июн.	14:00	-
6	Бушемен Франция	пн 19 июн.	-	08:00
6	Ансени Франция	пн 19 июн.	15:00	-
6	Ансени Франция	пн 19 июн.	15:00	19:30
7	Нант Франция	вт 20 июн.	09:00	-
7	Нант Франция	вт 20 июн.	09:00	09:00

Printed: 2024-05-07T15:14:39.538097Z[GMT]